

単 価 合 意 書

令和7年6月20日に契約したR7東関東石神中根地区改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

7年 7月 4日

発注者 住所 茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル4F

氏名 分任支出負担行為担当官
関東地方整備局常総国道事務所長
中谷 文治

受注者 住所 茨城県土浦市小松三丁目24番16号

氏名 日東エンジニアリング株式会社 代表取締役
坂本 好郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		152,865,190	
道路土工		式	1		114,767,300	
掘削工(ICT)		式	1		51,327,000	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	20,000	283.6	5,672,000	
土砂等運搬 (現場～矢幡ステッキヤト [®])	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m ³	15,000	1,718	25,770,000	
土砂等運搬 (現場～神崎ステッキヤト [®])	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m ³	5,000	3,491	17,455,000	
整地	残土受入れ地での処理	m ³	20,000	121.5	2,430,000	
路体盛土工(ICT)		式	1		60,237,500	
路体(築堤)盛土(ICT)		m ³	50,000	231.8	11,590,000	
土砂等運搬 (矢幡ステッキヤト [®] ～現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m ³	25,000	1,718	42,950,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 未満	m ³	25,000	227.9	5,697,500	
法面整形工(ICT)		式	1		3,202,800	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m ²	2,000	820.8	1,641,600	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m ²	3,000	520.4	1,561,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面工		式	1		4,510,000	
植生工		式	1		4,510,000	
植生シート	植生シート工(標準品) 1000m2以上	m2	5,000	902	4,510,000	
排水構造物工		式	1		15,262,950	
作業土工		式	1		2,736,950	
床掘り	土砂	式	1		748,920	
埋戻し		式	1		1,428,350	
基面整正		式	1		358,512	
土砂等運搬 (場内)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		201,168	
管渠工		式	1		12,526,000	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ600 タプル構造	m	500	25,052	12,526,000	
舗装工		式	1		1,715,650	
アスファルト舗装工		式	1		1,715,650	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm	m2	500	749.3	374,650	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	500	1,015	507,500	
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	500	1,667	833,500	
踏掛版設置工		式	1		2,301,324	
踏掛版設置工		式	1		2,301,324	
踏掛版設置	24-12-25(20)(高炉)	m3	29	79,356	2,301,324	
応急処理工		式	1		9,312,630	
応急処理作業工		式	1		9,312,630	
応急作業		式	1		9,312,630	
仮設工		式	1		4,995,336	
土留・仮締切工		式	1		3,386,636	
たて込み簡易土留	深2.0m 幅3.0m未満	式	1		3,386,636	
交通管理工		式	1		1,608,700	
交通誘導警備員		式	1		1,608,700	
直接工事費		式	1		152,865,190	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		17,065,617	
共通仮設費		式	1		2,570,320	
運搬費		式	1		159,480	
仮設材運搬費		式	1		159,480	
技術管理費		式	1		1,050,503	
システム初期費(ICT)		式	1		1,050,503	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,360,337	
共通仮設費(率計上)		式	1		14,495,297	
純工事費		式	1		169,930,807	
現場管理費		式	1		50,447,082	
工事原価		式	1		220,377,889	
一般管理費等		式	1		33,622,111	
工事価格		式	1		254,000,000	
消費税相当額		式	1		25,400,000	

